
Zarządzenie Nr 148/2004 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 25 maja 2004r. 

  
  
  

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Miasta w okręgu nr 15 
  
  
  
                   Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1 998r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, z 2004r. Nr 25, poz. 
219), w związku z Zarządzeniem Nr 67 Wojewody Lubelskiego z dnia 8 kwietnia 2004r. w sprawie 
wyborów uzupełniających do Rady Miasta Międzyrzec Podlaski i Rady Gminy Stoczek Łukowski, 
zarządzam co następuje: 

  
  

§ 1 
  
  

Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Bolesława 
Prusa w Międzyrzecu Podlaskim, w składzie: 
  
1. Sawczuk Elżbieta 
2. Tymoszuk Anna 
3. Kostka Monika 
4. Gajewska Elżbieta 
5. Korolczuk Elżbieta - pracownik samorządowy 

  
  

§ 2 
  
  

Zadaniem Komisji jest: 
  
1) przeprowadzenie wyborów uzupełniających w obwodzie w dniu 20 czerwca 2004r. 
2) czuwanie w dniu wyborów nad przestrzeganiem prawa wyborczego w miejscu czasie głosowania, 
3) ustalenie wyników głosowania w obwodzie i podanie ich do publicznej wiadomości, 
4) przekazanie wyników głosowania do Miejskiej Komisji Wyborczej w Międzyrzecu Podlaskim. 

  
  

§ 3 
  
  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
  
  

§ 4 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


